
UCHWAŁA NR XXXII.259.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 826 607,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26 172 226,54 zł, w tym: 

a) bieżące         -   24 499 924,92 zł 

b) majątkowe   -     1 672 301,62 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 352 062,25 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 31 263 105,43 zł, w tym: 

a) bieżące        - 25 262 284,45 zł 

b) majątkowe  -   6 000 820,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) ustala się deficyt w wysokości 5 090 878,89 zł, który będzie sfinansowany przychodami  pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 564 534,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) wolnych środków w kwocie 1 050 664,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 475 680,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 5 830 878,89 zł, w tym: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 2 564 534,46 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

b) wolnych środków w kwocie 1 790 664,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 475 680,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w kwocie 1 000 000,00 zł, 

b) w kwocie 2 564 534,46 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO  UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE 

UCHWALENIA UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY WĄSEWO NA ROK 2022 

Przedmiotową uchwałą został zwiększony budżet Gminy Wąsewo o kwotę 3 352 062,25 zł  

Nastąpił wzrost dochodów z następujących tytułów: 

• 3 672 000,00 zł – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 

węglowego, 

• 90 618,00 zł – zwiększenie subwencji oświatowej w związku ze zmianami średniego 

wynagrodzenia nauczycieli stażystów i kontraktowych oraz w związku z zatrudnieniem 

nauczycieli specjalistów, 

• 19 120,00 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zakup wyposażenia strażnic OSP, 

• 17 000,00 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na modernizację remizy OSP w 

Rząśniku Włościańskim, 

• 4 826,25 zł – środki pozyskane przez OSP Wąsewo na zakup wyposażenia, 

• 8 000,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek, 

• 4 200,00 zł – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

• 2 200,00 zł – dochody ze sprzedaży składników majątku ruchomego, 

• 2 000,00 zł – wpływy z podatku opłacanego w formie karty podatkowej, 

• 2 000,00 zł – wpływy z opłaty targowej, 

• 2 000,00 zł – wpływy ze świadczenia usług, 

• 1 000,00 zł – wpływy ze sprzedaży odpadów do recyklingu, 

• 760,00 zł - pozostałe przychody, 

• 883,00 zł – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat poprzednich, 

 

Nastąpił wzrost wydatków z następujących tytułów: 

• 3 672 000,00 zł – wypłaty dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi tego 

świadczenia, 

• 50 000,00 zł – na poprawę gospodarki wodno-ściekowej na terenie gm. Wąsewo – etap II, 

• 20 000,00 zł - wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie chodnika w ul.               

                       Ostrowskiej, 

• 20 000,00 zł – wypłata rekompensat, 

• 6 618,00 zł – przesunięcie niewykonanych w 2021 roku wydatków na opracowanie planu 

zagospodarowania przestrzennego, 

• 25 000,00 zł – budowa połączenia ul. Szkolnej z drogą powiatową,  

• 54 826,25 zł – zakup wyposażenia do remiz OSP, 

• 17 000,00 zł – modernizacja remizy OSP, 

• 90 618,00 zł – wzrost wydatków w związku ze wzrostem wynagrodzeń nauczycieli, 

• 25 000,00 zł – uporządkowanie przestrzeni publicznej na działkach 362/6 (obręb Wąsewo 

Kolonia)  i 1/3 (obręb Wąsewo), 

• 30 000,00 zł – naprawa dachu na budynku „Orlika” w Wąsewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



 

Nastąpił spadek wydatków w związku z przesunięciem realizacji części nw. inwestycji na 

2023 rok: 

• 270 000,00 zł – przebudowa drogi gminnej Choiny – Ruda, 

• 389 000,00 zł – przebudowa drogi gminnej relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie. 

 

Planowany deficyt został zmniejszony o kwotę 474 545,00 zł i wynosi 5 090 878,89 zł.  

Planowana do zaciągnięcia kwota kredytu została zmniejszona o 474 545,00 zł i wynosi 

2 564 534,46 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 145,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 145,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 745,00

75095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

754 0,00 23 946,25

0,00 0,00

75412 0,00 23 946,25

0,00 0,00

0,00 4 826,25

0,00 19 120,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.259.2022                                    

Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2022r. 

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 4 826,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 946,25

0830 Wpływy z usług 500,00 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 874,65 176 820,90

Pozostała działalność 8 500,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 430,00 8 830,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 745,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 276,38 101 421,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 846,38 91 846,38

bieżące

Administracja publiczna 171 349,38 174 494,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
91 846,38 91 846,38

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy w 2022r - dochody 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75601 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 3 500,00

758 0,00 99 070,00

0,00 0,00

75801 0,00 90 618,00

0,00 0,00

0,00 90 618,00

75814 0,00 8 452,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 452,00

801 -10 252,00 10 252,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 718 346,45 718 346,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 250,00 85 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 333,00 20 785,00

Różne rozliczenia finansowe 90 426,00 98 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 736 855,00 3 827 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 736 855,00 3 827 473,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
3 000,00 6 500,00

Różne rozliczenia 7 888 935,00 7 988 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
4 000,00 6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 361 454,00 1 366 954,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 010,00 6 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 2



80101 0,00 10 252,00

0,00 0,00

0,00 10 252,00

80104 -10 252,00 0,00

0,00 0,00

-10 252,00 0,00

852 0,00 3 672 015,00

0,00 0,00

85228 0,00 15,00

0,00 0,00

0,00 15,00

85295 0,00 3 672 000,00

0,00 0,00

0,00 3 672 000,00

900 0,00 1 700,00

0,00 0,00

90026 0,00 1 700,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 000,00 115 700,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 672 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 347,00 1 007 047,00

Pozostała działalność 557 626,00 4 229 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 160,00 4 175,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 067,00 5 815,00

Pomoc społeczna 1 067 727,00 4 739 742,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 371,00 11 623,00

Przedszkola 186 439,00 176 187,00

Szkoły podstawowe 104 837,24 115 089,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 3



0,00 700,00

0,00 1 000,00

921 0,00 31,00

0,00 0,00

92109 0,00 31,00

0,00 0,00

0,00 31,00

razem: -10 252,00 3 817 659,25

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 0,00 342 000,00

0,00 0,00

0,00 342 000,00

750 0,00 2 200,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 293,62 35 293,62

Pozostała działalność 0,00 2 200,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 342 000,00

Administracja publiczna 35 293,62 37 493,62

Drogi publiczne gminne 702 608,00 1 044 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
472 608,00 472 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
472 608,00 472 608,00

majątkowe

bieżące 20 692 517,67 24 499 924,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 096,38 177 096,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 640,00 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640,00 671,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 640,00 19 671,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
1 000,00 1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 2 200,00

754 0,00 17 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

758 -342 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -342 000,00 0,00

0,00 0,00

-342 000,00 0,00

razem: -342 000,00 361 200,00

0,00 0,00

-352 252,00 4 178 859,25Ogółem: 22 345 619,29 26 172 226,54

majątkowe 1 653 101,62 1 672 301,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
525 901,62 525 901,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

342 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 342 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 000,00 27 000,00

Różne rozliczenia 342 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 65 200,00 82 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 200,00 82 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
702 998,00 702 998,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 680 203,08 943 263,08 913 263,08 7 977,50 905 285,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 940,00 736 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 730 203,08 943 263,08 913 263,08 7 977,50 905 285,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 940,00 786 940,00 0,00 0,00

559 441,00 271 570,00 271 570,00 1 000,00 270 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 871,00 287 871,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

590 441,00 271 570,00 271 570,00 1 000,00 270 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 871,00 318 871,00 0,00 0,00

118 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 870,00 118 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

149 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 870,00 149 870,00 0,00 0,00

363 369,00 164 300,00 164 300,00 1 000,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 069,00 199 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

382 369,00 164 300,00 164 300,00 1 000,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 069,00 218 069,00 0,00 0,00

90 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 069,00 90 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

109 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 069,00 109 069,00 0,00 0,00

4 073 060,00 453 200,00 453 200,00 4 100,00 449 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 619 860,00 3 619 860,00 0,00 0,00

-976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 0,00 0,00

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

3 459 060,00 453 200,00 453 200,00 4 100,00 449 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 860,00 3 005 860,00 0,00 0,00

828 320,00 112 050,00 112 050,00 0,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 270,00 716 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

848 320,00 112 050,00 112 050,00 0,00 112 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 270,00 736 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 030 276,00 126 686,00 126 686,00 3 800,00 122 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 590,00 2 903 590,00 0,00 0,00

-976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 0,00 0,00

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

2 396 276,00 126 686,00 126 686,00 3 800,00 122 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 590,00 2 269 590,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.259.2022 Rady Gminy Wąsewo     

z dnia 30 września 2022r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 278 001,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 278 001,00

przed zmianą 169 001,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 169 001,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 109 000,00

przed zmianą 109 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 178 990,00

przed zmianą 178 990,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 178 990,00

przed zmianą 178 990,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



2 654 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 600,00 2 654 600,00 0,00 0,00

-976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 000,00 -976 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 600,00 1 678 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 450 520,00 235 520,00 235 520,00 1 000,00 234 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

1 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

1 470 520,00 255 520,00 255 520,00 1 000,00 254 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

374 220,00 124 220,00 124 220,00 500,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

394 220,00 144 220,00 144 220,00 500,00 143 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 076 300,00 111 300,00 111 300,00 500,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

1 076 300,00 111 300,00 111 300,00 500,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00

965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00

-950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

61 727,36 28 000,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 33 727,36 33 727,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618,00 6 618,00 6 618,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 345,36 34 618,00 32 018,00 0,00 32 018,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 33 727,36 33 727,36 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 33 727,36

przed zmianą 33 727,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 2



28 000,00 28 000,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618,00 6 618,00 6 618,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 618,00 34 618,00 32 018,00 0,00 32 018,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618,00 6 618,00 6 618,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 018,00 32 018,00 32 018,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 457,65 386 457,65 211 254,65 71 679,65 139 575,00 0,00 175 203,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 826,25 54 826,25 54 826,25 0,00 54 826,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

570 283,90 441 283,90 266 080,90 71 679,65 194 401,25 0,00 175 203,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

299 583,00 187 583,00 162 745,00 70 045,00 92 700,00 0,00 24 838,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 826,25 54 826,25 54 826,25 0,00 54 826,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

371 409,25 242 409,25 217 571,25 70 045,00 147 526,25 0,00 24 838,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 826,25 54 826,25 54 826,25 0,00 54 826,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 826,25 82 826,25 82 826,25 0,00 82 826,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

7 795 728,39 7 795 728,39 6 918 338,06 5 148 827,22 1 769 510,84 552 454,33 239 686,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 618,00 90 618,00 84 878,00 84 878,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886 346,39 7 886 346,39 7 003 216,06 5 233 705,22 1 769 510,84 558 194,33 239 686,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 939,79 5 555 939,79 5 007 434,79 4 233 798,22 773 636,57 347 489,00 201 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 618,00 90 618,00 84 878,00 84 878,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 646 557,79 5 646 557,79 5 092 312,79 4 318 676,22 773 636,57 353 229,00 201 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 529,00 346 529,00 0,00 0,00 0,00 346 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 269,00 352 269,00 0,00 0,00 0,00 352 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 486,13 629 486,13 629 486,13 629 486,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 636,13 641 636,13 641 636,13 641 636,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 875,90 69 875,90 69 875,90 69 875,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 603,90 71 603,90 71 603,90 71 603,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 3



2 665 780,97 2 665 780,97 2 665 780,97 2 665 780,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 780,97 2 736 780,97 2 736 780,97 2 736 780,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 908,69 1 804 908,69 728 581,59 459 911,83 268 669,76 39 720,00 1 036 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 000,00 3 672 000,00 72 000,00 42 000,00 30 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 476 908,69 5 476 908,69 800 581,59 501 911,83 298 669,76 39 720,00 4 636 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 346,00 617 346,00 10 933,00 9 969,01 963,99 39 720,00 566 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 000,00 3 672 000,00 72 000,00 42 000,00 30 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 346,00 4 289 346,00 82 933,00 51 969,01 30 963,99 39 720,00 4 166 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 693,00 566 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166 693,00 4 166 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 543,63 8 543,63 8 543,63 8 543,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 643,63 43 643,63 43 643,63 43 643,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,76 1 320,76 1 320,76 1 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370,76 7 370,76 7 370,76 7 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,62 104,62 104,62 104,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,62 954,62 954,62 954,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,99 963,99 963,99 0,00 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 963,99 10 963,99 10 963,99 0,00 10 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 043,79 1 331 043,79 1 331 043,79 133 817,79 1 197 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 671 043,79 1 331 043,79 1 331 043,79 133 817,79 1 197 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 4



382 887,79 87 887,79 87 887,79 6 340,79 81 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

407 887,79 87 887,79 87 887,79 6 340,79 81 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

338 850,00 298 850,00 68 850,00 12 050,00 56 800,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

338 850,00 298 850,00 68 850,00 12 050,00 56 800,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

32 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 150,00 52 150,00 52 150,00 12 050,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

92 150,00 52 150,00 52 150,00 12 050,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

789 925,43 389 925,43 339 025,43 170 399,00 168 626,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 925,43 419 925,43 369 025,43 170 399,00 198 626,43 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

732 425,43 332 425,43 331 525,43 169 899,00 161 626,43 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 425,43 362 425,43 361 525,43 169 899,00 191 626,43 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 911 043,18 21 388 222,20 14 535 163,49 8 691 565,68 5 843 597,81 906 220,33 5 376 552,00 177 096,38 0,00 393 190,00 6 522 820,98 6 522 820,98 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 526 011,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 5



-2 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 196 000,00 -2 196 000,00 0,00 0,00

5 548 062,25 3 874 062,25 268 322,25 126 878,00 141 444,25 5 740,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00

31 263 105,43 25 262 284,45 14 803 485,74 8 818 443,68 5 985 042,06 911 960,33 8 976 552,00 177 096,38 0,00 393 190,00 6 000 820,98 6 000 820,98 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

01043

6050

6058

6059

01044

6050

6058

6059

600

60014

6050

6300

60016

6050

Wydatki inwestycyjne 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 786 940,00

Spółki wodne 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej na zakup maszyn i urządzeń 250 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 318 871,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 870,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Choiny 30 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Wąsewo w zakresie 

PPOŻ
50 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim, Budowa 

sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy, Budowa pompowni wody, 

Spinka wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie

31 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
38 870,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 535,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
107 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 466,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
61 466,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 218 069,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 069,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 65 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąsewie i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Trynosach Osiedlu

19 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

25 069,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 356,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

69 356,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 644,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem 

reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

39 644,00

Transport i łączność 3 005 860,00

Drogi publiczne powiatowe 736 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie chodnika w ul. 

Ostrowskiej
20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

716 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 600,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
435 795,00

Partycypacja Gminy Wąsewo w Rozbudowie dróg powiatowych nr 4401W i 

2645W w m. Wąsewo
686 270,00

Partycypacja w rozbudowie drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - 

Jarząbka -Wiśniewo - Dybki
30 000,00

Drogi publiczne gminne 2 269 590,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.259.2022                                             

Rady Gminy Wąsewo                                                                                   

z dnia 30 września 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



6058

6059

6060

6370

700

70005

6050

6100

70007

6050

6100

Budowa drogi gminnej, połączenie ul. Szkolnej z drogą powiatową nr 4401W 299 850,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 2 500,00

Budowa drogi transportu rolnego na działkach 182/2 obręb Wąsewo Kolonia 

łączącą szosę do Bagatel z szosą do Trynos
150 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w Rząśniku Szlacheckim 70 000,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 4 000,00

Modernizacja drogi gminnej transportu rolnego Grądy-Choiny poprzez 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni żwirowej emulsją asfaltową
79 955,00

Modernizacja drogi transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Zgorzałowo 

położonej na działce 225/2
25 000,00

Modernizacja dróg transportu rolnego w obrębie geodezyjnym Bartosy 

położonych na działkach 25 i 49
50 000,00

Montaż wiaty przystankowej i modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Brudki 

Nowe w ramach MIAS
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Choiny - Ruda 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Wąsewo Kolonia - Dalekie 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Choiny 3 250,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 2 500,00

Przebudowa dróg transportu rolnego w m. Zastawie 400 000,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
50 000,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 2 500,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 3 250,00

Wykonanie małej infrastruktury przy drodze w m. Bagatele w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Grębki w ramach MIAS 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 043,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
17 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 947,00

Budowa drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 

1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60
161 947,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 70 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
342 000,00

Budowa drogi relacji Mokrylas - Bartosy 47 500,00

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedświt 76 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Choiny 61 750,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa Trynosy - Osiedle 47 500,00

Rozbudowa drogi Wąsewo-Króle-DK60 47 500,00

Rozbudowa drogi Wiśniewo-Grębki-Koziki Majdan 61 750,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 215 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Docieplenie dachu w budynku gm. szkoły i przedszkola w m. Trynosy - 

Osiedle
0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
250 000,00

Docieplenie dachu w budynku gm. szkoły i przedszkola w m. Trynosy - 

Osiedle
250 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 965 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego w m. Trynosy-Osiedle 15 000,00

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. 

Trynosy - Osiedle
0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 2



710

71095

6639

750

75023

6067

754

75412

6050

6060

851

85111

6220

900

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

92195

6050

926

92601

6050

Rewitalizacja i termomodernizacja gm. budynku wielorodzinnego w m. 

Trynosy - Osiedle
950 000,00

Działalność usługowa 33 727,36

Pozostała działalność 33 727,36

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

33 727,36

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformatyzacji
33 727,36

Administracja publiczna 35 293,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 293,62

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 293,62

Zakup wyposażenia w ramach projektu Cyfrowa Gmina 35 293,62

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 000,00

Ochotnicze straże pożarne 129 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Modernizacja remizy OSP w m. Dalekie w ramach MIAS 20 000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Rząśniku Włościańskim 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Brudki Stare 92 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00

Szpitale ogólne 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla szpitala powiatowego w Ostrowii Mazowieckiej na zakup sprzętu 

medycznego
15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 20 000,00

Pozostała działalność 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Budowa placu zabaw w m. Rynek w ramach MIAS 20 000,00

Kompleksowe działania na rzecz ochrony środowiska na terenie Gm. 

Wąsewo
200 000,00

Modernizacja garaży na placu komunalnym 15 000,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej na działkach 362/6 (obręb Wąsewo 

Kolonia)  i 1/3 (obręb Wąsewo)
25 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Choiny w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie małej infrastruktury w m. Króle w ramach MIAS 20 000,00

Wykonanie placu zabaw w m. Modlinek w ramach MIAS 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku po szkole podstawowej na Wiejski Dom Kultury w 

Grądach wraz z instalacją zbiornikową i wewnętrzną instalacją gazu
0,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy 

Kultury
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Przebudowa i nadbudowa z częściową zmianą sposobu użytkowania remizy 

OSP na wiejski dom kultury w Przyborowiu
0,00

Kultura fizyczna 400 000,00

Obiekty sportowe 400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 3



Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego wraz z nawadnianiem w 

miejscowości Grądy
400 000,00

Razem 6 000 820,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 4



.

1 2 3 5

1. Dochody 3 826 607,25 26 172 226,54

2. Wydatki 3 352 062,25 31 263 105,43

3. Wynik budżetu 474 545,00 -5 090 878,89

-474 545,00 5 830 878,89

1. Kredyty, pożyczki § 952 -474 545,00 2 564 534,46

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 475 680,31

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 790 664,12

740 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 740 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały XXXII.259.2022 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 30 września 2022r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2022 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1



              Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII.259.2022 

Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 września 2022r.   

   Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 
 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 

710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 

851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   

  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 

urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

352 269,00   

801 
 

80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – zadania 
bieżące związanez pomocą obywatelom Ukrainy 

  7 332,45 

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

72 336,00   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

63 910,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 

utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 486,88 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 

gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 

926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 547 415,00  410 499,33 

  OGÓŁEM 747 415,00  1 176 142,69 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE52F3A-297C-4453-893F-A554EBCD2449. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

